2021年 8月 25日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債」の引受に係る贈呈式の開催について

  株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、株式会社 エナテクス（代表取締役 福井 利明）

が発行した「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債」※を受託し、同社との連名で境港市

へ寄贈を行うにあたり、贈呈式を開催いたしますのでお知らせします。

※「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来応援債」とは

  私募債発行企業の指定にもとづいて、私募債発行額の 0.2％相当額を SDGs に取組む非営利団体等に私募債

発行企業と連名で寄付等を行うもので、私募債の引受を通じ、お取引先による持続可能な地域づくりを後押

しする商品です。

記

＜寄贈式の概要＞

＜私募債発行企業の概要＞

以 上

日 時 2021年 8月 30日（月）  14：00～14：30

場 所 境港市民図書館（鳥取県境港市上道町 3000）

出席者

境港市 教育長 松本 敏浩

株式会社 エナテクス 境港支社長 佐名木 知信

株式会社 エナテクス 経営戦略室長 牧野 健治

株式会社 鳥取銀行 倉吉中央支店長 竹本 哲哉

寄贈品 書籍一式

発行企業名 株式会社 エナテクス  代表取締役 福井 利明

所在地 鳥取県倉吉市清谷町 2丁目 73番地

業種 電気・通信工事業

事業内容

太陽光発電事業、一般電気工事、遠隔監視事業、情報伝達事業を

中心に事業を展開し、地域に安心と安全を提供する。誰もが幸せに

暮らせる社会を目指し、SDGsの活動にも積極的に取組んでいる。

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

法人コンサルティング部（矢間）・経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0274・0260